
  令和元年９月１８日 

 

各支部連絡責任者 殿 

 

東京都ソフトボール協会 

会 長 有山 充剛 

理事長 高橋  聖 

一般男子委員会   

委員長 高木 時夫 

 

 

第７２回東京都一般男子秋季ソフトボール大会の開催案内について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は東京都ソフトボール協会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記大会を別紙要項のとおり開催いたします。 

代表者会議は下記の日程で開催いたしますので、出場チームに呼びかけて下さいますよ

うお願い申し上げます。 

 なを、開会式は必ず実施が、本年度よりの東京都ソフトボール協会の方針ですので、代

表者会議抽選会後に、会場にて実施します。また、駐車場が極端に制限されていますので

優勝旗、優勝杯の返還は当該グランドにて行い、レプリカもそこで贈呈します。この点が

従来と異なりますのでご承知おきください。 

記 

１．第７２回男子大会代表者会議 

  （１）日 時   １１月９日(土)１８時受付 １８時３０分開会 

  （２）場 所   国分寺労政会館 第３会議室 

２．大会開催日 

   １１月２３日（土・祝）、２４日（日）、１２月１日（日）＝３日間開催 

＊予備日①１２月８日（日）②１５日（日） 

３．会場 

   昭島市くじら運動公園．八王子市滝が原運動場（初日のみ） 

 返信葉書については１０月末日必着でお願いします。なを当日までに出場チームが未定

の際は「未定」と記入の上投函してください。決まり次第ファックス（０４２－６８６－

２３７６高木宛）でチーム名ご連絡ください。 

＊参加申し込み書は、各支部１部同封しましたので、複数チーム参加する支部はコピーし

て活用下さい。 

 ＊緊急連絡先 高木携帯 ０９０－３０９７－１１９２ 

以上 


